
 

 

 

 УТВЕРЖДАЮ 

Директор государственного учреждения 

дополнительного образования «Центр творчества  

детей и молодежи Солигорского района» 

_________ С.М. Колтун 

03.01.2024  

 

 

Расписание работы объединений  

ГУДО «Центр творчества детей и молодежи Солигорского района» 

на базе учреждений образования на 2 полугодие 2023/2024 учебного года 

 

Название 

объединения 

по интересам  

Фамилия, имя, 

отчество педагога 

К-во 

часов 

в неде- 

лю 

База 

проведе

ния 

Место 

проведе

ния 

Время работы 

понедельник вторник среда  четверг  пятница  суббота 

«Волшебная 

лепка» 

Киричек Наталья 

Ивановна 
2 Д/с №42 

Каб.доп. 

обр.услуг 
16.00-16.35 

16.45-17.20 

     

8 ЦКРОиР 

Улыбка 

Колокол

ьчик 

 

 

 

14.00-15.40 

 

09.00-10.40 

 

 

13.00-14.40 

 

13.00-14.40  

«Скетчинг АРТ» Штоп Виктория 

Михайловна 
8 

Гимн. 

№1 

Каб.322  13.30-15.10 

15.20-17.00 

 13.30-15.10 

15.20-17.00 

  

«Волшебные 

трубочки» 

Небрина 

Валентина 

Павловна 

12 
Гимн 

№2 
Каб.229 

15.10-16.50 

17.10-18.40 

15.10-16.50 

17.10-18.50 

15.10-16.50    

09.10-10.50 

«Интеллектуал Стешиц Людмила 

Леонидовна 
4 

Гимн. 

№2 

Каб.218    14.00-17.30 

 

  

«Сказка своими 

руками» 

Снигирева 

Наталья 

Леонидовна 

20 
Гимн. 

№2 

Каб.115/

310 

12.30-14.10 

14.20-16.00 

12.30-14.10 

14.20-16.00 

12.30-14.10 

14.20-16.00 

12.30-14.10 

14.20-16.00 

12.30-14.10 

14.20-16.00 

 

0,1 ст. народной 

студии «Чароуная 

саломка» 

4 

 10.20-12.20  10.20-12.20   

«Этюд» Фалалеева Лорина 

Николаевна 

28 Гимн. 

№3 

Каб.103  13.05-14.45 

15.05-16.45 

09.50-11.30 

12.05-13.45 

14.00-15.40 

12.05-13.45 

14.00-15.40 

09.50-11.30 

12.05-13.45 

14.00-15.40 

09.00-10.40 

11.00-12.40 



16.00-17.40 16.00-17.40 

0,1 образцовой 

студии 

«Аквамарин» 

4   11.00-13.00  10.00-12.00   

«Веселые краски» 

 

Зенчик Марина 

Николаевна 

28 Гимн. 

№3 

Каб.103 13.00-14.40 

15.00-16.40 

10.10-11.50 

13.00-14.40 

13.00-14.40 

15.00-17.35 

12.00-14.35 

15.00-17.35 

10.10-11.50 

13.00-14.40 

15.00-16.40 

 

0,1 образцовой 

студии 

«Аквамарин» 

4 17.00-18.00 12.00-13.00   12.00-13.00 

17.00-18.00 

 

«Фантазия» Семенова 

Анастасия 

Валерьевна 

8 СШ №1 Каб. 

218/219 

 

  13.40-15.20 

15.30-17.10 

 13.40-15.20 

15.30-17.10 

 

Театр миниатюр 

«Импульс» 

Серченя Ирина 

Георгиевна 

16 СШ №1 Каб.205  11.55-13.35 11.55-13.35 11.55-13.35 

13.45-15.25 

11.55-13.35 

13.45-15.25 

09.00-10.40 

10.50-12.30 

4 СШ №5 Каб.43  14.00-15.40 14.00-15.40    

«Театр художника» Шинкевич Ольга 

Сергеевна 

4 Д/с №15  12.30-14.10  12.30-14.10    

8 СШ №1 Каб.217 16.00-17.40 13.00-14.40 16.00-17.40 12.40-14.20   

«Бумагопластика» Таранова Ольга 

Михайловна 

8 СШ №1 Каб.4 10.00-11.40 

12.00-13.40 

10.00-11.40 

12.00-13.40 

    

4 СШ№4 Каб.1   12.00-13.40 09.00-10.40   

«Веснушки» Вербовская Елена 

Михайловна 

10 д/с №42 

 

 16.00-16.35 

16.45-18.05 

16.45-18.05  16.45-18.05 16.00-16.35 

16.45-18.05 

 

Школьное радио 

«Крыніца» 

Морозова Татьяна 

Георгиевна 

9 СШ № 2 Муз. 

гостиная 

13.55-16.30  14.55-17.30  16.40-19.15  

Хореографический 

коллектив «Ритм» 

Кецко Ирина 

Георгиевна 

16 СШ №2 Каб. 

хореогр. 

 

ЦТДиМ 

 12.20-14.00 11.30-13.10 

13.20-14.05 

11.30-13.10 

13.20-15.00 

15.10-16.50 

12.00-12.45 

13.00-14.40 

 

 

 

11.50-13.30 

Вокальный 

коллектив 

«Карамельки» 

Клишевич 

Татьяна 

Александровна 

10 СШ №2 Каб.309 12.00-12.45  12.00-12.45 

13.00-14.40 

  10.00-11.40 

11.50-13.30 

«Радуга» 

«Сказочная 

игрушка» 

Хандрико Татьяна 

Николаевна 

8 СШ №2 Каб.205 15.50-17.30 

14.00-15.40 

    14.50-16.30 

13.00-14.40 

«Юный художник» Буд-Гусаим 

Оксана 

Анатольевна 

8 СШ №3 Каб.1    12.00-13.40 

14.50-16.30 

12.00-13.40 

13.50-15.30 

 

«Волшебная Новик Елена 4 Сш№3 Каб.112     15.00-16.40 12.00-13.40 



точка» Николаевна 

«Мир креативных 

идей» 

6 Каб.112  15.00-16.40  15.00-16.40  10.00-11.40 

«Уметь все» Делендик Майя 

Сергеевна 

20 СШ №4 Каб.202 

220/222/

223 

13.00-14.40 

14.50-16.30 

16.40-19-15 

13.00-14.40 

14.30-17.25 

14.50-16.30 

16.40-18.20 

14.50-16.30 

16.40-18.20 

14.50-16.30 

16.40-18.20 

18.30-20.10 

 

Индивидуальное 

обучение игре на 

цимбалах 

Ансамбль 

цимбалистов 

«Звонкие струны» 

Атрушкевич 

Людмила 

Васильевна 

20 Сш № 5 Каб.2 

 

09.00-13.30 09.00-09.45 

10.55-13.30 

15.00-15.45 

09.00-09.45 

10.55-13.30 

15.00-15.45 

09.00-12.35 

 

 11.45-12.30 

6  10.00-10.45 10.00-10.45 

14.00-14.45 

12.45-13.30  12.40-13.25 

13.35-14.20 

0,15 образцового 

оркестра «Лiлея» 

6 каб. 2/4 14.00-16.00 14.00-15.00    09.45-11.45 

14.20-15.20 

Индивидуальное 

обучение игре на 

фортепиано 

Ажанилок Ольга 

Ивановна 

10 Сш № 5 Орк.кл. 

Каб.2/4 

 09.00-09.45 

15.00-16.45 

16.00-16.45 14.00-15.45 10.55-11.40 

12.45-13.30 

14.00-14.45 

09.00-09.45 

Индивидуальное 

обучение игре на 

домре 

Ансамбль 

домристов 

«Мелодия» 

Бас Ирина 

Владимировна 

20 Сш № 5 Каб.1/4 10.55-11.40 

13.05-16.45 

10.55-12.40 

14.00-15.45 

10.55-11.40 

13.05-15.45 

10.55-11.40 

14.00-15.45 

13.05-15.45 09.00-9.45 

11.45-12.30 

6 11.50-12.35 11.50-12.35 

13.05-13.50 

12.05-12.50 11.50-12.35 

13.05-13.50 

  

0,15 образцового 

оркестра «Лiлея» 

 6  каб. 1     10.45-12.45 09.35-11.35 

12.30-14.30 

Индивидуальное 

обучение игре на 

аккордеоне 

Крамич Елена 

Михайловна 

10 Сш № 5 Лабор.  

Орк.кл. 

Каб.4 

12.45-13.30 

14.00-17.40 

   

 

12.45-17.40 

  

Индивидуальное 

обучение игре на 

баяне/аккордеоне 

Ансамбль 

«Смайлики» 

Павлющик 

Татьяна 

Анатольевна 

16 Сш № 5 Лабор. 

Орк.кл. 

Каб.4 

10.55-11.40 

14.00-17.45 

11.55-12.40 

15.00-16.45 

14.00-17.45  10.55-12.40 

15.00-16.45 

 

5 12.10-13.50 13.00-13.45 13.00-13.45  13.00-13.45  

0,15 образцового 

оркестра «Лiлея» 

6  Лаб.  14.00-15.00   14.00-15.00 09.00-13.00 

 

Индивидуальное 

обучение игре на 

домре 

Черникова Оксана 

Адамовна 

26 Сш № 5 Орк.кл.  11.50-12.35 

14.00-15.45 

16.55-19.30 

10.55-13.30 

14.00-14.45 

16.00-19.30 

11.50-13.30 

15.00-18.35 

11.50-12.35 

15.00-18.35 

11.45-12.30 



Оркестр народных 

инструментов 

«Лiлея» 

10  13.05-13.50 

17.50-18.35 

15.00-15.45 14.00-14.45 15.00-15.45 09.00-09.45 

09.55-11.35 

12.40-14.20 

0,3 образцового 

оркестра «Лiлея» 

 12  Орк.кл./

каб.4 

 09.50-11.50 09.50-10.50 

18.35-19.35 

09.50-11.50 

18.35-19.35 

09.50-11.50 

18.35-19.35 

14.20-16.20 

 

Индивидуальное 

обучение игре н 

гитаре 

Курильчик Петр 

Николаевич 

28 Сш № 5 Лабор. 
Каб.2/4/5 

10.00-12.35 

14.00-19.30 

14.00-14.45 

15.00-15.45 

16.00-18.35 

 14.00-18.35 10.00-12.35 

14.00-19.30 

 

Ансамбль 

гитаристов 

«Аккорд» 

2 Каб. 4      11.45-12.30 

12.40-13.25 

0,25 образцового 

оркестра «Лiлея» 

10  Лабор. 
Каб.2/4/ 

12.35-13.35 11.30-13.30 

18.35-19.35 

 11.30-13.30 

18.35-19.35 

12.35-13.35 09.45-11.45 

 

Вокальный 

ансамбль 

«ГолосОК» 

Шарко Татьяна 

Павловна 

4 Сш № 5 Каб.3/4 14.00-15.40   14.00-15.40   

«Умелые ручки» Вечер  

Татьяна 

Степановна 

10 Сш №5 Каб.5 14.00-15.40 

16.00-17.40 

 14.00-15.40 

16.00-17.40 

14.00-15.40 

 

  

«Рисовайка» Михновец 

Светлана 

Александровна 

10 СШ №5 Каб.28  14.00-15.40 

16.00-17.40 

 14.00-15.40 14.00-15.40 

16.00-17.40 

 

«Englich lovers 

corner» 

Дворякова 

Наталья 

Сергеевна 

6 СШ №5 Каб.43 13.50-14.35 

14.45-15.30 

14.45-15.30 

15.40-16.25 

14.45-15.30 

15.40-16.25 

   

«Пионерград» Серченя 

Валентина 

Ивановна 

12 

 

СШ №5 Комн. 

дет. 

объедин. 

12.45-14.25 

14.35-16.15 

 12.45-14.25 

14.35-16.15 

 13.45-15.25 

15.35-17.15 

 

Театр миниатюр 

«Импульс» 

Серченя Ирина 

Георгиевна 

4 СШ №5 Каб.43  14.00-15.40 14.00-15.40    

«Юный актер» Протащик 

Татьяна 

Николаевна 

10 СШ №5 Акт.зал 16.00-17.45 18.00-18.45 

17.00-17.45 

18.00-18.45 

17.00-17.45 

18.00-18.45 

17.00-17.45 

18.00-18.45 

17.00-17.45 

 

«English Club» 

 

Прихожая 

Вероника 

Васильевна 

6 СШ №5 Каб.46 13.50-15.30 14.45-16.25 14.45-16.25    

«Мастерство 

актера» 

Дризголович Алла 

Александровна 

10 СШ №5 Каб.18 17.00-18.45 17.00-18.45 17.00-18.45 17.00-18.45 17.00-18.45  

«Выбор Горячко Алла 10 СШ №5 Каб.38 17.00-18.45 17.00-18.45 17.00-18.45 17.00-18.45  13.00-13.45 



профессии» Ивановна 14.00-14.45 

«Сказочная 

палитра» 

Карелина 

Людмила 

Михайловна 

6 СШ №5 Каб.5  14.00-15.40 

16.00-16.45 

  14.00-14.45 

15.00-16.40 

 

«Путь к успеху» Довгулевич 

Мария 

Александровна 

17 СШ № 6 Каб. 19  17.30-19.10 

13.50-17.20 

 

13.50-17.20 

17.30 -19.10  

 

13.50 –17.20  

  

«Волшебная 

шкатулка» 

Бойко-Климова 

Алеся Валерьевна 

20 СШ №6 232, 223 

331, 333 

223 

224, 232 

14.10-15.50 

 

16.00-17.40 

 

13.15-15.50 

 

 

16.00-17.40 

13.15-15.50 

 14.10-15.50 

16.00-17.40 

 

14.10-15.50 

 

16.00-17.40 

 

 

 

 

Школа 

разножанрового 

вокала 

ImproviNation 

«Кузница 

талантов» 

Яковюк Антонина 

Васильевна 

16 СШ № 6 Каб.300  15.05-16.45 15.05-16.45 

16.55-18.35 

18.45-20.25 

15.05-16.45 13.15-14.55 

15.05-16.45 

16.55-18.35 

 

Индивидуальное 

обучение вокалу 

14  13.15-14.55 

16.55-18.35 

13.15-14.55 13.15-14.55 

16.55-19.30 

13.15-14.55 

18.45-19.30 

 

Индивидуальное 

обучение игре на 

фортепиано 

Гончаренко 

Наталья 

Васильевна 

16 Сш № 6 Каб. 

121/124 

 15.30-16.15 

17.20-19.55 

16.25-19.00  15.30-19.00 10.30-13.05 

14.10-14.55 

Фортепианный 

ансамбль 

3   16.25-17.10   19.10-19.55 13.15-14.00 

Образцовый 

ансамбль народной 

песни «Васілінка» 

Кожедуб Инна 

Васильевна 

8 СШ № 6 Каб.121/

124 

  16.20-17.55 14.35-16.10 13.30-15.20 

16.25-17.55 

 

Индивидуальное 

обучение 

2    16.20-17.05 15.30-16.15  

«Цветные 

карандаши» 

Виноградова 

Ольга 

Анатольевна 

8 СШ № 6 Каб.133/

332/333 

 14.20-16.40 

16.10-17.50 

 

 13.45-15.25 

15.50-17.30 
  

«Весёлый 

клубочек» 

Леунова Оксана 

Викторовна 

10 Сш№8   14.00-15.40 14.00-15.40 

16.00-17.40 

14.00-15.40 

16.00-17.40 

  

«Вырезанка» Кольке Татьяна 

Николаевна 

8 

 

ЦКРОиР  13.15-14.55 

 

 

13.15-14.55 

13.30-15.10 

 

 

13.15-14.55 

  

4 СШ №8 Каб.203 15.50-17.30  15.50-17.30    

«Бальная культура 

и традиции» 

Гапанович Антон 

Антонович 

10 

 

СГК 
 

Корп.1 

Сп. зал 

19.00-20.40  

 

17.00-20.30 

 

 

 

19.00-20.40 19.00-20.40 



4 СШ №8 Акт.зал  19.00-20.40  19.00-20.40   

«Златоуст» 2      17.00-18.40 

«Арт-вокал» Дубовик Ольга 

Николаевна 

4 

6 

СШ №8 Каб.223 

Акт.зал 

 

15.40-17.20 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

 12.45-14.25 

14.35-16.15 

  

Дабрадзеi» 

 

4 

6 

СШ №8 Каб.223 12.00-13.40 

13.50-15.30 

 12.45-14.25 

14.35-16.15 

 

16.25-18.05 

  

«Калейдоскоп» Костюкевич 

Наталия 

Николаевна 

22 СШ№10 Каб.203/

216 

 13.00-14.40 

14.50-15.30 

16.10-17.50 

12.00-13.40 

14.00-15.40 

16.10-17.50 

13.00-14.40 

14.50-15.30 

16.10-17.50 

12.00-13.40 

14.00-15.40 

16.10-17.50 

 

0,15 образцовой 

студии 

«Аквамарин» 

6  10.30-12.30 10.30-11.30 10.30-12.30 10.30-11.30  

«Чудесные 

ладошки» 

Делендик Милана 

Александровна 

4 СШ№10 Каб.309  13.00-14.40  13.00-14.40   

20 СШ№11 Каб.216А 15.30-17.10 

17.20-19.00 

15.30-17.10 

17.20-19.00 

15.30-17.10 

17.20-19.00 

15.30-17.10 

17.20-19.00 

15.30-17.10 

17.20-19.00 

 

«Новый взгляд» Башлакова Елена 

Николаевна 

10 СШ№11 Каб.214Б  13.30-16.05 13.30-16.05 13.30-15.10 13.30-15.10  

«Лесная сказка» Асипчик Ирина 

Алексеевна 

10 Сш №4 д/с№ 10 

 

 

12.00-12.45 

13.00-13.45 

16.00-16.45 

17.00-17.45 

  12.00-12.45 

13.00-13.45 

16.00-16.45 

17.00-17.45 

 

 

 

10 Сш №11 Каб.302а 

 

 13.30-15.10 

15.30-17.10 

17.30-19.10 

  

 

13.30-15.10 

15.30-17.10 

17.30-19.10 

 

«Звёздочки» Рознерица 

Наталья Ивановна 

10 СШ№11 Каб.221 17.00-18.40 17.00-19.35  17.00-19.35 17.00-18.40  

«Мир скетчинга» Симонова Мария 

Александровна 

12 Сш№11 Каб.301б/  

210б  

14.15-15.55  

14.15-15.55 

14.15-15.55  

14.15-15.55 

14.15-15.55 

16.05-17.45 

 

«Лепи легко» 8 Сш№11 Каб.107а  

110а  

16.05-17.45  

16.05-17.45 

16.05-17.45  

16.05-17.45 

  

«Умные и 

креативные» 

Корниевич 

Виктория 

Сергеевна 

6 СШ№11 Актовый 

зал 
 16.30-18.10   16.30-18.10 16.30-18.10 

 «Сувениры» Бурак  

Анжела 

Николаевна 

8 Сш №14 Каб.126   08.30-10.10 

10.20-12.00 

 08.30-10.10 

10.20-12.00 

 

«Цветная палитра» Зубкова Людмила 

Анатольевна 

12 СШ№14 Каб.126/

105 

 08.10-09.50 

13.10-14.50 

15.00-16.40 

 08.10-09.50 

13.10-14.50 

15.00-16.40 

  



 

Заместитель директора центра по УВР           В.И.Русакович 
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«Волшебный 

стежок» 

Кряжева Юлия 

Геннадьевна 

8 Сш №14 126  08.30-10.10 

10.30-12.10 

 08.30-10.10 

10.30-12.10 

  

Танцевальный 

коллектив 

«АZАРТ» 

Ботян Мария 

Михайловна 

6 СШ№14 Каб.406 08.00-08.45 

13.00-13.45 

  09.00-10.40 

 

09.00-10.40 

 

 

Хор «Дружба» Дмитриева 

Екатерина 

Валентиновна 

6 СШ№14 Каб.406   16.55-18.35  16.55-18.35 11.50-13.30 

Хор «Лучики» 4   16.00-16.45  16.00-16.45 10.00-11.40 


